Quality-Food

Fromage
Photo Produit

Croquette au Fromage pour Four

Souflesse

Souflesse Jambon-Fromage

Mini Souflesse Assortiment

Souflesse Tomate-Mozzarella

Boulette au Fromage

Croquette Maftre au Fromage AVG

Soufflé au Fromage Gouda

Croquette au fromage

Croquette de Maftre au Fromage

Tosti's Fromage

Tosti's Jambon / Fromage Extra 35g de garniture

Tosti's Extra 45g de garniture

Tosti's Jambon / Fromage Extra 459 de garniture

Ref

1048

1065

1067

1072

1092

1211

20072

36500

4170

4720

640590

640601

640605

640606

Conditionnement Producteur

28x70g

20x759g

20x75¢g

48x259

20x759

96x20g

24x70 gr.

24x75g

24x50g

24x70g

12 x1x98gr.

24 x 1 x 103 gr.

12x1x113gr.

24 x 1 x 113 gr.
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Produit

Waldkorn Tosti's

VlamTosti's

Tosti Deluxe

VlamTosti's Veggie

Soufflé au Fromage (rectangulaire)

Vlam-Panini's

Roti-Panini's

KaasTengels au vieux Fromage

KaasTengels Sweet Chili

KaasTengels au Fromage jeune

KaasTengels Old Amsterdam

Chili Cheese Nuggets

Soufflé au Fromage

Croquette au Fromage La Généreuse

M&M QUALITY-FOOD
E. Space Park Bat D - 45, Allée des Ormes

Ref

640617

640620

640630

640640

66000

660750

660770

850101

850201

850501

850701

8648

8870

9471

BP 1200 - 06256 Mougins cedex, France

Tél: +33 (0)4 93 90 33 63

E-mail : info@qualityfood.fr

Conditionnement Producteur

24 x1x115qr. ¥ topking )
20x1x129qr. {topking )=
12 x1x 148 gr. N topking )
10 x 1 x 129 gr. ¥ topking )
40x659 LAAN
10 x 1 x 228 gr. ¥ (topking )
10 x 1 x 208 gr. W iopking)=
60 x 17 gr. ¥ topking)
60 x 17 gr. ¥(topking)™
60 x 17 gr. W topking)
60 x 17 gr. ¥(topking) ™
100x20g 2
40 x 65¢

12x70g
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